受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國107年10月9日
發文字號：水保農字第1071856679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動相關資訊1份

主旨：檢送本局於107年10月27日辦理「108年青年回留農村創新研

究計畫徵件說明會」相關資訊1份，敬邀撥冗參加，並請惠

予協助推廣宣傳，請查照。

說明：

一、本局為鼓勵青年依所發掘之農村或農業相關問題導入創意構

想，由青年或青年代表組成團隊或與相關組織共同合作方式

提出創新研究計畫，以創造農村三生新價值及協助產業跨域

及特色亮點等區域發展，以達青年回留服務農村之目標，爰

辦理本活動。

二、旨揭活動時間107年10月27日上午9時30分至12時，假臺南青

年創業基地BIGO2(台南市新營區中正路23-1號，新營文化中

心旁)辦理，詳細內容及報名方式詳如附件，或洽049-

2347379廖小姐/04-26889507柯小姐。

正本：文化部、教育部、原住民族委員會、客家委員會、行政院農業委會所屬各機關(行
政院農業委員會水土保持局除外)、各縣市政府、全臺大專院校、本局所屬各分局

副本：本局農村建設組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院農業委員會水土保持局 函

地址：54044南投市中興新村光華路6號
承辦人：彭心燕
電話：049-2347372
電子信箱：whitenopy@mail.swcb.gov.tw

108 年青年回留農村創新研究計畫徵件說明會

擁有滿腔熱血想為農村做點什麼但苦無資源嗎？

青年回留農村創新研究計畫到底是什麼樣的計畫？

想知道計畫該如何進行申請？

想知道怎麼樣寫一個好提案嗎？

快快來報名參加！！

萬眾矚目青年回留農村創新研究計畫

【108 年徵件說明會】來囉!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

報名連結：https://goo.gl/forms/DgO27szqC9p8JmN72

報名日期:即日起到 10 月 21 日止(採線上報名)

----------------------------------------------------

主辦單位:行政院農業委員會水土保持局

活動時間：107 年 10 月 27 日(六)09:30-12:00

活動地點：臺南青年創業基地 BIGO2(台南市新營區中正路 23-1 號，

          新營文化中心旁)
活動流程：
09:30-10:00 報到
10:00-10:10 說明會開場
10:10-10:30 青年回留農村創新研究計畫介紹
10:30-11:00 如何寫一個好提案
11:00-11:15 青年回留農村創新研究計畫申請說明

11:15-11:30 團隊分享-個人組 楊馥慈
11:30-11:45 團隊分享-合創組 將軍社區發展協會 徐麗敏
11:45-12:00 綜合 QA 時間

※當日提供午餐(有完成報名者)

※連絡電話：049-2347379 廖采禎   04-26889507 柯卉倫

※交通資訊:臺南青年創業基地 BIGO2(台南市新營區中正路 23-1

號，新營文化中心旁)

臺南青年創業基地 BIG O2 地圖